入札公告

国家公務員共済組合連合会

大手前病院長 宮本 裕治

次のとおり一般競争入札に付します。

入札参加希望者は、関係書類をお渡しいたしますので、用度課までお越しください。

2026年 2月 25日

１．調達

(1) 件名  令和８年度 濃厚流動食材納品単価契約

(2) 場所  大阪市中央区大手前１丁目５番３４号

(3) 内容  契約書・仕様書にて説明する。

(4) 入札説明    2026年 2月 25日（水）～3月 10日（火） 10時～15時

(5) 現場説明場所  大手前病院用度課事務所内

(6) 契約期間    2026年 4月 1日～2027年 3月 31日まで

２．競争参加資格

(1)当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で再建を得ていない者に該当しない

者であること。

(2)資格審査結果報告書（全省庁統一資格）を所持している業者であること。

(3)その他（入札説明書記載事項参照）

３．入札の執行日時等

入札執行の日時及び場所

2026年 3月 11日（水） 10時 45分

大手前病院 北棟 10階 第 4カンファレンスルーム

４．その他

  (1)入札保証金及び契約保証金 免除

  (2)事前に入札の資料配布を受けていない者の入札は無効とします。

  (3)契約手続きにおいて使用する言語及び通過は日本語及び日本通貨に限る。

  (4)問い合わせ先

   〒540-0008

   大阪市中央区大手前 1丁目 5番 34号

   国家公務員共済組合連合会 大手前病院 用度課

   電話 06－6941－0484

   FAX 06－4790－8358